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Bokslutskommuniké  1 januari – 31 december 2021

Väsentliga händelser under rapportperioden

I. Den 28 oktober förvärvade bolaget aktier i Mendi Innovations AB. 
Investeringen uppgick till 16,6 MSEK, motsvarande ca 8,2 % av 
aktierna i Mendi, och First Venture blev därmed största externa 
ägare.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperioden.
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Kvartal 4 2021

Finansiell sammanfattning

I. Substansvärdet per aktie uppgick till 10,47 kr per aktie per 
den 31 december 2021

II. Resultatet i kronor per aktie för perioden uppgick till -0,49 kr.

Övriga händelser under rapportperioden

I. Under perioden tecknades aktier i Alelion Energy Systems 
ABs (publ) nyemission till ett värde om 15 MSEK, 
motsvarande ca 5 % av aktierna i Alelion.

II. First Venture har investerat ca 8,6 MSEK i Cling Systems AB, 
motsvarande cirka 9,8 % av aktierna i bolaget.

III. First Venture deltog i en nyemission i Virtual eTraining AB 
med 2 MSEK.

Övriga händelser efter rapportperioden

I. First Venture har investerat 6,2 MSEK i Lyckegård Group AB.

II. First Venture har deltagit i i Yaytrade ABs nyemission med ca 2 
MSEK.

III. First Venture har investerat  ca 2 MSEK i Copperstone
Resources AB.

IV. First Venture har investerat 6 MSEK i Verduro AB.

V. First Venture deltog i en nyemission i Zigrid AB med cirka 2,7 
MSEK.



Innehav inom koncernen Sektor Marknadsvärde (SEK)** Antal aktier*** Kr/aktie % Ägarandel

Noterade tillgångar

Humble Group Hälsa 121 393 692 4 335 489 3,24 30,9 % 1,7 %

Sprint Bioscience Hälsa 23 456 354 4 891 836 0,63 6,0 % 12,3 %

Alelion Energy Systems Teknologi 19 990 385 14 423 077 0,53 5,1 % 5,0 %

Kiliaro Teknologi 12 569 998 3 916 003 0,33 3,2 % 36,9 %

Kapitalförsäkring 16 243 628 0,43 4,1%

Summa noterade tillgångar 193 654 056 5,16 49,3 %

Onoterade tillgångar

Mendi Innovations AB Hälsa 16 649 873 0,44 4,2 % 8,2 %

Speedment Teknologi 9 860 774 0,26 2,5 % 24,2 %

Cling Systems Hållbarhet 8 600 003 0,23 2,2 % 9,8 %

Zigrid Hållbarhet 8 337 820 0,22 2,2 % 20,6 %

Nutribe Hälsa 6 534 250 0,17 1,7 % 11,6 %

CombiQ Teknologi 5 956 500 0,17 1,7 % 27,2 %

Virtual eTraining Teknologi 5 069 440 0,14 1,3 % 24,3 %

ANS Hållbarhet 3 277 040 0,09 0,8 % 3,2 %

Övrigt Övrigt 8 425 646 0,22 2,1 %

Summa onoterade tillgångar 72 711 346 1,94 18,5 %

Totalt innehav 266 365 401 7,10 67,8 %

Övriga tillgångar och skulder netto* 126 498 811 3,37 32,2 %

Substansvärde 392 864 212 10,47 100,0 %

Substansvärde per 2021-12-31

* Varav ca 106 MSEK avser likvida medel
** Se not 3 för värderingsprinciper
*** Antal aktier I First Venture: 37 524 206
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Vi ser att vår långsiktiga investeringsstrategi redan börjat ge resultat. Under årets
sista tre månader ökade vi vårt substansvärde med 6,3%! Om vi blickar framåt
mot 2022 ser vi att tillgången på kapital på marknaden börjat minska i relation till
nivåerna som vi sett under 2020/21. Det lägre utbudet på kapital tillsammans
med vår starka likviditet (ca 32% av substansvärdet per den 31 december 2021)
medför att vi positionerat oss väldigt väl inför investeringar till rimliga värderingar
i såväl noterade som onoterade bolag. Vi ser även att vår marknadsposition och
attraktionskraft fortsätter att växa vilket medför att vi även fortsättningsvis
kommer ges möjlighet att investera i några av Sveriges mest lovande tillväxtbolag.

VD-kommentar: Starkt fjärde kvartal och stort momentum inför 2022!

Bästa aktieägare,

Det är med stor glädje som jag summerar såväl det fjärde kvartalet
som helåret 2021. Det har varit ett händelserikt år som inleddes med
en mindre nyemission i februari följt av en större och övertecknad
nyemission i juni. Genom emissionerna tog vi in närmare en kvarts
miljard kronor i syfte att fortsätta investera i och bygga framtidens
tillväxtbolag. I anslutning till den senare emissionen noterades vi på
Nasdaq First North och blev därmed en av pionjärerna för en
demokratisering av venture capital-investeringar i onoterade
tillväxtbolag.

Under året har vi sett ett växande intresse för vår investeringsstrategi
bland såväl entreprenörer som investerare. För entreprenörsteam
som står inför en kommersialisering av sin produkt och en
uppskalning av sin verksamhet har vårt erbjudande som en långsiktig
partner i kombination med vår kunskap och erfarenhet av såväl
tillväxtbolag som Valley of Death varit svårslagen. På samma sätt har
vår erfarenhet och vårt erbjudande om att investera i starka
tillväxtbolag inom sektorerna teknik, hälsa och hållbarhet varit
attraktiv för investerare, något som tydligt syntes i den övertecknade
emissionen som gjordes i samband med vår notering.

Vårt löfte inför nyemissionerna var att emissionslikviden skulle
användas för följdinvesteringar i befintliga portföljbolag samt nya
investeringar i kvalitativa noterade och onoterade tillväxtbolag. När
jag ser tillbaka på det gångna året känner jag att vi levt upp till detta
löfte. Vi har träffat och utvärderat hundratals lovande bolag och
under det fjärde kvartalet 2021 har vi gjort fyra mycket lovande
investeringar i Mendi Innovations, Alelion Energy Systems, Lyckegård
Group och Cling Systems. Vi har även under det fjärde kvartalet gjort
en följdinvestering i Humble Group, där vi ser fortsatt stor potential. David Wendel

VD First Venture
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Även om det nya året nyss har
börjat har vi redan kunnat
informera om investeringarna i
Verduro AB, Yaytrade AB och
Copperstone Resources. Bolag
som uppfyller våra högt ställda
krav på positiv påverkan på
planeten.

Jag ser fram emot att visa vad vi
och vår investeringsstrategi,
tillsammans med våra nuvarande
och tillkommande portföljbolag,
kan uppnå under 2022.



Finansiell översikt

Substansvärdet

Substansvärdet per 31 december 2021 uppgick till SEK 392 864 212 kr. 
Substansvärdet per aktie uppgick till 10,47 kr/aktie, motsvarande en ökning med 
6,3 % jämfört med 30 september 2021.

Nyemission

I februari genomförde bolaget en kontant nyemission, vilken tillförde bolaget
10,6 MSEK. I Juni genomfördes en nyemission som tillförde 225,5 MSEK netto
efter emissionskostnader.

Notering på Nasdaq First North Growth Market

Den 2 juli noterades bolagets aktier för handel på Nasdaq First North Growth 
Market efter en övertecknad nyemission om cirka 245 MSEK före
emissionskostnader.

Totalresultat

Bolagets resultat för 2021 uppgick till -24,8 (-5,4 ) MSEK och för kvartalet
-18,4 (-1,3) MSEK. 

14 MSEK av kostnaderna utgörs av nedskrivningar av finansiella
anläggningstillgångar. Resterande kostnader består av löner och
förvaltningskostnader. 

Resultatet motsvarar -0,66 kr/aktie för helåret och -0,49 kr/aktie för kvartalet.  

Förvaltningsresultat

Det största innehavet Humble Group har under året haft en värdetillväxt på
cirka 87 %. 

Skatt

First Venture Sweden AB uppfyller inte kraven på ett investmentföretag i
skatterättslig mening och blir således beskattat för vinster och utdelningar
på direktägda icke näringsbetingade aktier och andelar. Utdelningar och
vinster på näringsbetingade innehav är inte skattepliktiga. 

Likviditet, soliditet och balansräkning

Likvida medel uppgick per den 31 December 2021 till 105,7 MSEK, jämfört
med 0,7 MSEK 31 December 2020, vilket ger ett kassaflöde om 105 MSEK. 

Bolaget tog in 10,6 MSEK i februari via nyemission, samt 225,2 MSEK via 
notering på First North Growth market i juli. 

Eget kapital uppgår till SEK 289,7 MSEK per 31 December 2021, en ökning
med 210,2 MSEK sedan 31 december 2020, då det var 79,5 MSEK. 

Soliditeten uppgår till 81,6 procent.

Föreslagen vinstdisposition

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå.
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Översikt

Större direkta förvärv och avyttringar

Under perioden har åtta större förvärv
gjorts. Inga större avyttringar har
genomförts.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har 
genomförts under perioden.

Årstämma 2021

Årsstämman för bolaget hölls 2021-05-11. 
Den viktigaste punkten på stämman vara att
fastställa bolagets resultat och balans för år
2020 samt att välja in nya styrelseledamöter.

Split

I kvartal två beslutades om aktiesplit av 
bolagets aktier så att en aktie delas upp i
1000 aktier, samt ändrade bolagsordningen
och beslutade om att bli publikt bolag inför
börsnotering.

Utdelning

Det beslutades att ingen utdelning skall
utgå.

Förvärv Januari – December

Sprint Bioscience AB 18,7 MSEK

Mendi Innovations AB 16,6 MSEK

Alelion Energy Systems AB 15,0 MSEK

Kiliaro AB 10,1 MSEK

Cling Systems AB 8,6 MSEK

Humble Group AB 4,7 MSEK

Lyckegård Group AB 3,5 MSEK

CombiQ AB 3,2 MSEK

Totalt 80,4 MSEK
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Största Aktieägare A-aktier B-aktier Procent av aktier Procent av röster

Första Entreprenörsfonden i Norden AB* 835 000 543 792 3,7% 19,7%

Rutger Arnhult, M2 Gruppen Asset management AB 7 692 307 20,5 % 17,1%

Håkan Roos, Roosgruppen AB 2 333 820 6,2% 5,2%

Tham Special Investment AB 2 170 769 5,8% 4,8%

Avanza Pension 1 912 494 5,1% 4,2%

Movenio Fastigheter AB 1 650 000 4,4% 3,7%

Ålandsbanken Abp 1 055 060 4,1% 3,5%

Swedbank Försäkring 1 035 241 2,8% 2,3%

Unwrap Finance AB 974 358 2,6% 2,2%

Waern Peder 712 821 1,9% 1,6%

Övriga 16 108 544 42,9% 35,8%

Totalt 835 000 36 689 206 100,0% 100%

Summa aktier 37 524 206

Översikt

* - Första Entreprenörsfonden i Norden AB ägs indirekt via ägarbolag till 50 % vardera av Rune Nordlander och Peter Werme
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Resultaträkning
Belopp i Kronor Q4 2021 Q4 2020 Helår 2021 Helår 2020

2021-10-01-2021-12-31 2020-10-01-2020-12-31 2021-01-01-2021-12-31 2020-01-01-2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning
30 000 118 750 30 000 118 750

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 502 437 2 695 874 -10 277 339 -1 408 943

Personalkostnader -877 541 0 -1 158 873 0

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -4 349 978 2 814 624 -11 406 212 -1 290 193

Summa rörelsens kostnader -4 379 978 2 695 874 -11 436 212 -1 408 943

Rörelseresultat -4 349 978 2 814 624 - 11 406 212 -1 290 193

Resultat från finansiella poster -246 913 0 -246 913 0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar -13 957 436 - 4 234 788 -13 957 436 -4 234 788

Återförda nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar 1 491 000 0 1 603 347 0

Resultat från övriga värdepapper och fordringar -1 536 107 0 -1 536 107 65 487

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 250 511 107 272 786 275 107 272

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -50 0

Summa finansiella poster -13 998 945 -4 127 516 -13 350 884 - 4 062 029

Bokslutsdispositioner -66 978 0 -66 978 0

Resultat före skatt -18 415 901 -1 312 892 --24 824 074 -5 352 222

Aktuell skatt /uppskjuten skatt 0 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -18 415 901 -1 312 892 -24 824 074 -5 352 222

Finansiella rapporter - Resultat
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Balansräkning
Belopp i Kronor Helår Helår

2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalat kapital 0 0

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 62 409 974 63 981 887

Fordringar hos koncernföretag 807 000 650 000

Andelar i intresseföretag 15 822 274 4 526 110

Andra långfristiga värdepappersinnehav 137 000 799 6 919 190

Andra långfristiga fordringar 17 656 614 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 233 696 661 76 077 187

Summa anläggningstillgångar 233 696 661 76 077 187

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 88 622 0

Fordringar hos koncernföretag 0 2 238 750

Fordringar hos intresseföretag 1 500 000 610 000

Övriga fordringar 13 549 499 10 613

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 405 005 192 212

Summa kortfristiga fordringar 15 543 126 3 051 575

Kassa och bank 105 714 722 745 443

Summa omsättningstillgångar 121 257 848 3 797 018

SUMMA TILLGÅNGAR 354 954 509 79 874 205

Finansiella rapporter - Tillgångar
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Balansräkning
Belopp i Kronor Helår 2021 Helår 2020

2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 752 421 1 118 700

Nyemission under registrering 0 0

Bunden överkursfond 120 900 0

Summa bundet kapital 3 873 321 1 118 700

Fritt eget kapital

Överkursfond 301 274 203 68 988 699

Balanserad vinst eller förlust 9 400 310 14 752 532

Periodens resultat -24 824 074 -5 352 222

Summa fritt kapital 285 850 439 78 389 009

Summa eget kapital 289 723 760 79 507 709

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 321 013 19 581

Skulder till intresseföretag/koncernföretag 63 859 495 5 000

Övriga skulder 205 494 68 915

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 844 747 273 000

Summa kortfristiga skulder 65 230 749 366 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 354 954 509 79 874 205

Finansiella rapporter – Eget kapital och skulder
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Finansiella rapporter – Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital
Belopp i SEK

Aktiekapital
Nyemission under 

reg.
Bunden 

överkursfond Överkursfond
Balanserade 

vinstmedel
Summa eget 

kapital

2021-01-01 1 118 700 0 0 68 988 699 9 400 310 79 507 709

Nyemission, registrerad 2021-02-25 120 900 120 900 10 392 564 10 634 364

Emissionskostnader -1 000 -1 000

Nyemission, registrerad 2021-06-24* 2 512 821 242 487 188 245 000 009

Emissionskostnader* -20 593 248 -20 593 248

Periodens resultat -24 824 074 -24 824 074

2021-12-31 3 752 421 0 120 900 301 274 203 -15 423 764 289 723  760

Aktiekapital
Nyemission under 

reg.
Bunden 

överkursfond Överkursfond
Balanserade 

vinstmedel
Summa eget 

kapital

2020-01-01 331 000 13 600 0 4 526 000 13 686 532 18 557 132

Nyemission 86 300 -13 600 4 432 420 4 505 120

Apportemission 701 400 64 589 880 65 291 280

Emissionskostnader -33 601 -33 601

Disposition enl årsstämmobeslut -4 526 000 4 526 000 0

Värdeöverföring -3 460 000 -3 460 000

Periodens resultat -5 352 222 -5 352 222

2020-12-31 1 118 700 0 0 68 988 699 9 400 310 79 507 709

* - I eget kapital ingår medel från den per 24 juni 2021 genomförda nyemissionen med 245MSEK reducerat med emissionskostnader om 20,5 MSEK. 
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Kassaflödesanalys
Belopp i Kronor

Helår 2021 Helår 2020

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -11 406 212 -1 290 193

Erhållna räntor och liknande poster 288 710 0

Erlagda räntor och liknande poster -50 0

Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar 0 65 487

Betald inkomstskatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -11 117 552 -1 224 706

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -8 464 487 929 047

Förändring av rörelseskulder -1 448 830 -2 383 504

Förändring av rörelsekapital -9 913 317 -1 454 457

Kassaflöde från den löpande verksamheten -21 030 869 -2 679  163

Finansiella rapporter – Kassaflödesanalys
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Kassaflödesanalys
Belopp i Kronor

Helår 2021 Helår 2020

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Investeringsverksamheten

Förändring investeringar i dotterföretag -130 000 0

Förändring övriga finansiella anläggningstillgångar -108 909 977 -1 240 968

Kassaflöde från investeringsverksamheten -109 039 977 -1 240 968

Finansieringsverksamheten

Nyemission 255 634 373 4 505 120

Emissionskostnader -20 594 248 -33 601

Förändring av långfristiga skulder 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 235 040 125 4 471 519

ÅRETS KASSAFLÖDE 104 969 279 551 388

Likvida medel vid årets/periodens början 745 443 194 055

Likvida medel vid årets/periodens slut 105 714 722 745 443

Finansiella rapporter – Kassaflödesanalys
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Nyckeltal*
Belopp i Kronor

Q4 2021 Q4 2020 Helår 2021 Helår 2020

2021-10-01-
2021-12-31

2020-10-01-
2020-12-31

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Balansräkningen

Balansomslutning 354 954 509 79 874 205 354 954 509 79 874 205

Avkastning på sysselsatt kapital (%) -0,90% 3,67% -3,11% -1,41%

Avkastning på eget kapital (%) -6,36% -1,65% -8,57% -6,73%

Soliditet (%) 81,62% 99,54% 81,62% 99,54%

Nyckeltal

* - Se Not 1 för nyckeltalsdefinitioner
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Aktier & Substansvärde

2021-12-31 2020-12-31
Antal registrerade aktier

37 524 206 11 187 000

- Varav A-aktier 835 000 801 000

- Varav B-aktier 36 689 206 10 386 000

Substansvärde

Substansvärde (kr) 392 864 212

Substansvärde per aktie (kr) 10,47

Senaste betalkurs* (kr) 7,39

Substansvärdesrabatt* 29%
* - Värde per 2021-12-31
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Q4 2021 Helår 2021 Q4 2020 Helår 2020

Snittantal aktier 37 524 206 24 355 603 7 680 000 7 248 500

Vinst per aktie (kr) -0,49 -0,66 -0,12 -0,48



Noter

Not 1

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på sysselsatt kapital:                   
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt 
kapital.         

Finansiella intäkter:                                                         
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar 
(som ingår i sysselsatt kapital).                                                                                            

Sysselsatt kapital:                                                        
Totala tillgångar - räntefria skulder.                                                                                    

Avkastning på eget kapital:                                     
Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital.

Soliditet:                                                                  
Justerat eget kapital / totala tillgångar.

Not 2

Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper - Kvartalsrapporten 
har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 3

Värderingsprinciper

First Ventures onoterade innehav värderas med 
utgångspunkt från International Private Equity and 
Venture Capital Valuation Guidelines, varvid en
samlad bedömning görs för att fastställa vilken
värderingsmetod och vilka referenspunkter som är
lämpligast för att bestämma det verkliga värdet av 
respektive innehav.

First Ventures noterade innehav värderas enligt
stängningskursen den 2021-12-31:

Humble group 28 kr/aktie.

Sprint Bioscience 4,80 kr/aktie.

Kiliaro 3,77 kr/aktie

Alelion 1,39 kr/aktie
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Översikt

Nästa rapportdatum

Kvartalsrapport för perioden januari-mars 2022 publiceras

den 16 maj 2022.

Kalendarium för 2022:

3 maj: Årsredovisning

16 maj: Delårsrapport Q1

17 maj: Årsstämma

25 augusti: Halvårsrapport

24 november: Delårsrapport Q3

Samtliga rapporter kommer att publiceras på bolagets hemsida

Certified Adviser är Redeye AB                                                                                                                    
+46 8 121 576 90                                                                                                             

E-post: certifiedadviser@redeye.se.

Denna bokslutskommuniké har ej granskats av bolagets revisor.
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Om First Venture

First Venture investerar i starka entreprenörsteam inom teknik, hälsa och hållbarhet. Bolaget investerar i både onoterade och noterade 
tillväxtbolag och är en långsiktig, aktiv ägare med ett nära samarbete med entreprenörsteamen i portföljbolagen. Bolaget har sitt säte i 
Stockholm. First Venture-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market och handlas under kortnamnet FIRST B. 

Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.first-venture.se
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Stockholm den 24  februari 2022

Styrelsen för First Venture Sweden AB (publ)

Rune Nordlander
Styrelseledamot

Peter Werme
Styrelseordförande

Karl Brodin
Styrelseledamot

Elise Fahlén
Styrelseledamot

Jan Petersson
Styrelseledamot

http://www.first-venture.se/

